令和元年度

第２回 全国健康保険協会広島支部 評議会議事 次第

令和元年 10月 28日（月）15：00～

広島ガーデンパレスホテル「白鳥」

【議題】

１． 令和２年度保険料率について

２． 令和２年度支部保険者機能強化の主な取組みについて

 ３. その他

【資料】

 今後の運営委員会・支部評議会のスケジュール

資料１-１「令和２年度保険料率について」

資料１-２「協会けんぽ（医療分）の平成 30年度決算を足元とした

収支見通し（令和１年９月試算について）」

資料２-１「令和元年度 広島支部事業実施状況報告」

資料２-２「医療費・健診結果の分析結果について」

 資料２-３「令和２年度支部保険者機能強化の主な取組みについて」

第２回 全国健康保険協会広島支部 評議会

出席者（評議員）

【学識経験者】  江頭 大蔵 様

         畑 雄太 様

中川 玲子 様

佐田尾 信作 様

【事業主代表】  石井 正朗 様

井田 達成 様

【被保険者代表】 西岡 洋 様

薮本 敬士 様

欠席者（評議員）

【事業主代表】  谷村 武士 様

         小松 節子 様

【被保険者代表】 金井 真 様

山本 圭一 様